
Údaje platné ke dni: 29. srpna 2016 05:47 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 1017

Datum zápisu: 29. října 1991
Spisová značka: C 1017 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: STAMO, spol. s.r.o.
Sídlo: Stavební 415/3, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín
Identifikační číslo: 432 22 323
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán:
Jednatel:

  JINDŘICH HUSÁK, dat. nar. 18. ledna 1943
Slovanská 1697/29a, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín
Den vzniku funkce: 29. října 1991

Jednatel:
  Ing. JIŘÍ KOPECKÝ, dat. nar. 31. ledna 1962

Děčín II - Nové Město, El.Krásnohorské 1392/35
Den vzniku funkce: 29. října 1991

Jednatel:
  JINDŘICH HUSÁK, dat. nar. 7. ledna 1971

Lužická 1165/45, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín
Den vzniku funkce: 1. července 2005

Počet členů: 3
Způsob jednání: Jednatel Jindřich Husák, 18.1.1943, bydlištěm Děčín, Děčín VI  Letná, Slovanská

1697/29A, zastupuje společnost samostatně. Jednatelé Ing.Jiří Kopecký,
narozený 31.1.1962, bydlištěm Děčín,
Děčín II  Nové Město, El.Krásnohorské 1392/35 a Jindřich Husák, narozený
7.1.1971, bydlištěm Děčín, Děčín II  Nové Město, Lužická 1165/45, zastupují
společnost samostatně s výjimkou jednání, ve kterých zastupují společně dva
jednatelé. Společně tedy dva jednatelé zastupují v těchto jednáních :
- uzavírání smluv o zápůjčkách a úvěrech,
- zřizování a rušení poboček společnosti,
- nabývání a zcizování účasti na jiných obchodních společnostech, družstvech
a-jiných právnických osobách, včetně upisování nákupu a prodeje akcií
- nákup, prodej, pronájem nebo zatížení nemovitého majetku společnosti,
- nákup, prodej, pronájem nebo zatížení movitého majetku společnosti s
pořizovací hodnotou věci vyšší než 100.000,--Kč (sto tisíc korun českých),
- uzavírání smluv o nájmu, podnájmu nebo leasingu na dobu delší 1 (jeden) rok-
nebo v hodnotě nájemného vyšší než 100.000,--Kč (sto tisíc korun českých)
ročně,
- sjednávání smluv o dílo o objemu prací nad 1.000.000,--Kč (jeden milión korun
českých),
- uzavírání smluv o prodeji závodu nebo jeho části.

Společníci:
Společník: JINDŘICH HUSÁK, dat. nar. 18. ledna 1943

Slovanská 1697/29a, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín



oddíl C, vložka 1017

Údaje platné ke dni: 29. srpna 2016 05:47 2/2

Podíl: Vklad: 510 000,- Kč
Splaceno: 510 000,- Kč
Obchodní podíl: 51%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Společník: Ing. JIŘÍ KOPECKÝ, dat. nar. 31. ledna 1962
Děčín II - Nové Město, El.Krásnohorské 1392/35

Podíl: Vklad: 250 000,- Kč
Splaceno: 250 000,- Kč
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Společník: JINDŘICH HUSÁK, dat. nar. 7. ledna 1971
Lužická 1165/45, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín

Podíl: Vklad: 240 000,- Kč
Splaceno: 240 000,- Kč
Obchodní podíl: 24%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


		2016-08-29T07:52:37+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




